2013-09-02

刊登《天津港股份有限公司股票交易异常波动公告》
《上海证券报》B49 版

《中国证券报》B005 版
2013-10-11

刊登《天津港股份有限公司 2013 年第三季度报告》、《天津

港股份有限公司七届三次董事会决议公告》、《天津港股份有

限公司关于变更董事长的公告》、《天津港股份有限公司关于

召开 2013 年第一次临时股东大会的通知》

《上海证券报》B34 版

《中国证券报》B064 版
2013-10-25

刊登《天津港股份有限公司关于放弃优先购买权事项变更受

让方公告》。

《上海证券报》B26 版

《中国证券报》B012 版
2013-11-01

天津港股份有限公司 2013 年年度报告

 35

刊登《天津港股份有限公司 2013 年第一次临时股东大会决

议公告》

《上海证券报》B40 版

《中国证券报》B005 版
2013-11-13

刊登《天津港股份有限公司关于收到天津监管局监管关注函

的公告》

《上海证券报》B31 版

《中国证券报》A24 版
2013-12-03

刊登《天津港股份有限公司关于公司聘请的会计师事务所名

称变更的公告》

《上海证券报》B42 版

《中国证券报》B005 版
2013-12-13

刊登《天津港股份有限公司第七届董事会第一次临时会议决

议公告》、《天津港股份有限公司关联交易公告》、《天津港股

份有限公司第七届监事会第一次临时会议决议公告》

《上海证券报》B19 版

《中国证券报》B009 版
2013-12-19

刊载的互联网网站及检索路径：http://www.sse.com.cn 在"上市公

司资料检索"中输入"600717"可查询。

天津港股份有限公司 2013 年年度报告

 36

第六节  股份变动及股东情况

一、股本变动情况

㈠股份变动情况表

1、股份变动情况表
单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比

例
(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其

他

小

计
数量

比

例
(%)

一、有限售条件股

份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有

法人持股

   境内自然人

持股

４、外资持股

其中： 境外法人持

股

   境外自然人

持股

二、无限售条件流

通股份
1,674,769,120 100   1,674,769,120 100

1、人民币普通股 1,674,769,120 100   1,674,769,120 100

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 1,674,769,120 100   1,674,769,120 100

㈡限售股份变动情况

报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、证券发行与上市情况

㈠截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

㈡公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

㈢现存的内部职工股情况

本报告期末公司无内部职工股。

天津港股份有限公司 2013 年年度报告

 37

三、股东和实际控制人情况

㈠股东数量和持股情况
单位：股

截止报告期末股东总数 134,524
年度报告披露日前第 5 个交易

日末股东总数
134,804

前十名股东持股情况

股东名称
股东

性质

持股

比例
(%)

持股总数
报告期内

增减

持有有

限售条

件股份

数量

质押

或冻

结的

股份

数量

显创投资有限公司
境 外

法人
56.81 951,512,511 0  无

中国电子系统工程总公司 未知 0.48 8,000,000 0  未知

郭迎亚 未知 0.23 3,800,000 795,771  未知

中国建银投资有限责任公司 未知 0.17 2,822,400 0  未知

广发证券股份有限公司客户信

用交易担保证券账户
未知 0.15 2,521,928 2,521,928  未知